
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Data: 28.09.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-114/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 114 

din 28 septembrie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - Regulamentul privind activitatea profesională a studenților. 
   

                 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  solicitarea d-nei LAZĂR (DRONCA) Ionica, studentă la Facultatea de 
Inginerie Mecanică și Electrică, programul de studii Ingineria Transporturilor și a Traficului, de a 
frecventa cursurile din anul II și III într-un singur an universitar 2017-2018, conform art.13.7 din 
Regulamentul privind activitatea profesională a studenților. 
 

 
 
 

 


